
IZRAKSTS 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA  KRĀSLAVAS  NOVADS 

KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383, fakss +371 65681772 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

Krāslavā 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES  

PROTOKOLS 

 

2022.gada 29.septembrī                (Nr.15) 

 

 

23.§ (Lēmums Nr.1162) 

Par Krāslavas bērnu un jauniešu centra izglītības programmas sportā 

“Peldēšanas prasmju attīstīšana” nodarbību maksu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

1. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības likuma 

59.panta ceturtās daļas 3.punktu, 60.panta ceturto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 

2001.gada 28.augusta noteikumu Nr.382 “Interešu izglītības programmu finansēšanas 

kārtība” 2.punktu 

 

atklāti balsojot ar 10 balsīm „par”(R.Azins, A.Bačkurs, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

J.Tukāns, G.Upenieks, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

noteikt ar 2022.gada 16.septembri Krāslavas Bērnu un jauniešu centrā sekojošu maksas 

pakalpojumu: 

 

Nr. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. interešu izglītības 

programma sportā  

“Peldēšanas prasmju 

attīstīšana” * 

1 nodarbība 1,00  - -  

*Pievienotās vērtības nodoklis netiek piemērots saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

52.panta pirmās daļas 12.punktu. 

mailto:dome@kraslava.lv


2. Maksa par interešu izglītības programmas apguvi tiek veikta katru mēnesi līdz attiecīgā 

mēneša 20.datumam. 

3. Maksa tiek veikta uz atsevišķa līguma pamata, kuru slēdz Krāslavas bērnu un jauniešu centrs 

un audzēkņa likumiskais pārstāvis.  

4. Ar 2022.gada 16.septembri atcelt Krāslavas novada domes 2017.gada 18.oktobra lēmumu 

“Par Krāslavas bērnu un jauniešu centra izglītības programmas sportā “Peldēšanas prasmju 

attīstīšana” nodarbību maksu” (protokols Nr.17, 22.§). 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs   (paraksts)               G.Upenieks 

Pašvaldības lietvede     (paraksts)                    I.Ekmane 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Pašvaldības lietvede                    I.Ekmane 

03.10.2022 

 

 

 


